РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
г. Шумиха
Администрация города Шумихи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2014  г.	           № 464

О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение  адреса объекту недвижимости расположенном на территории города Шумихи»,  утвержденный  Постановлением Главы города Шумихи
от 21.06.2013 г.  № 129

В целях реализации  Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»   Уставом муниципального образования город Шумиха Шумихинского района Курганской области, постановлением Администрации города Шумихи от 13.07.2012 г. № 463 «Об утверждении порядка разработки и  утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией города Шумихи»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение  адреса объекту недвижимости расположенном на территории города Шумихи»,  утвержденный  Постановлением  Главы города Шумихи от  21.03.2013 г.  № 129 следующие изменения:
       1.1. Наименование раздела III административного регламента читать в следующей редакции:
       «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».
       2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования города Шумиха и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шумиха Шумихинского района.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города  Шумихи Ахметова В.В.

              Глава  города Шумихи -	                                А.А. Козлов